
Actuele contactgegevens

Leden Stuurgroep Deltaprogramma Maas

	- mw. H.I. Roijackers (voorzitter) 
Gedeputeerde Provincie Noord-Brabant

	- dhr. P.F.C.W. van der Broeck (vice-voorzitter) 
Dijkgraaf Waterschap Limburg

	- mw. C.W.J.M. Roefs 
Gedeputeerde Provincie Limburg

	- dhr. P. van ’t Hoog 
Gedeputeerde Provincie Gelderland

	- dhr. M. Jacobs  
Dijkgraaf Waterschap Aa en Maas

	- dhr. K. de Jong 
Heemraad Waterschap Brabantse Delta

	- mw. H. Roorda 
Heemraad Waterschap Rivierenland

	- dhr. A. Splinter 
Wethouder Gemeente Bergen (namens Vereniging  
Nederlandse Riviergemeenten VNR)

	- dhr. G.J. Krabbendam 
Wethouder Gemeente Maastricht

	- dhr. J.L.E.M.H. van der Schoot  
Wethouder Gemeente Oss (namens VNR)

	- mw. A. Waajen-Crins 
Wethouder Gemeente Roermond (namens VNR)

	- mw. M.P.A.G. Pollux-Linssen 
Wethouder Gemeente Venlo

	- mw. D. Beuting  
Hoofdingenieur-directeur Rijkswaterstaat  
Zuid-Nederland

	- Mw. L. Veerbeek 
Afdelingshoofd Waterveiligheid Ministerie van 
Infrastructuur en Waterstaat / DG ruimte en water

	- dhr. J. Boelhouwer  
Voorzitter Klankbordgroep Maas

	- Dhr. M. Looijer 
Liaison rivieren vanuit Staf Deltacommissaris

	- Mw. N.P.F. Bollen (agendalid) 
Regioambassadeur ministerie van Economische Zaken 
en Klimaat en Ministerie van Landbouw, Natuur en 
Voedselkwaliteit 

	- dhr. K. Beurskens  
Programmamanager Deltaprogramma Maas

Programmateam Deltaprogramma Maas

Koos Beurskens, programmamanager 
M: 06 - 50 24 56 31  E: kbeurskens@aaenmaas.nl

Xander de Gans, coördinator kennis en inhoud 
M: 06 - 13 26 47 80  E: xander.de.gans@rws.nl

Nicolette Knols, procescoördinator 
M: 06 - 21 51 83 19   E: nf.knols@prvlimburg.nl

Vacant, programmasecretaris 
E: DPMaas@brabant.nl

Opdrachtgeversoverleg Deltaprogramma Maas

dhr. T. Renner, Provincie Noord-Brabant (voorzitter)
mw. S. de Boer, Waterschap Aa en Maas (vice-voorzitter)
mw. M. Koornneef, Rijkswaterstaat Zuid Nederland
dhr. J. Rodenburg, Provincie Gelderland
dhr. J. Simons, Provincie Limburg
dhr. K. Sloots, Waterschap Brabantse Delta
mw. M. Smits, Waterschap Limburg
dhr. J. Spieksma, Provincie Overijssel

Stuurgroep Deltaprogramma Maas  
p/a Waterschap Aa en Maas - Postbus 5049 5201 GA ‘s-Hertogenbosch 
info@deltaprogrammamaas.nl - www.deltaprogramma.nl/maas



Regioprocessen

Regioproces Maasvallei
Eelco Hoogendam, projectleider  
M: 06 - 15 87 28 88  E: e.hoogendam@prvlimburg.nl

Regioproces Bedijkte Maas
Sarie Buijze, projectleider  
M: 06 - 27 74 52 38  E: sbuijze@brabant.nl

Axel Teysse, projectleider  
M: 06 - 52 79 45 29  E: ateysse@brabant.nl

Projecten

Maasoevers Maastricht (IRM pilot)
Gerard Wijnands, procescoördinator 
M: 06 - 21 88 41 61  E: gerard.wijnands@maastricht.nl

Verlaging Dam Lateraalkanaal Roermond (IRM pilot)
Mark Forschelen, projectleider 
M: 06 - 46 10 87 93  E: markforschelen@roermond.nl

Rob Vrolijks, procesregisseur 
M: 076 - 53 398 50  E: info@vrolijks.nl

Systeemmaatregelen Noordelijke Maasvallei
David van Hasselt, programmamanager
M: 06 - 27 01 26 40  E: d.vanhasselt@waterschaplimburg.nl

Vierwaarden (IRM pilot)
Bart van Bussel, projectmanager
M: 06 - 22 99 09 94  E: b.vanbussel@waterschaplimburg.nl

Keesjan van den Herik, omgevingsmanager
M: 06 - 55 52 50 43  E: k.vandenherik@waterschaplimburg.nl

Ruimte voor de Maas bij Oeffelt
Annemarie Bovée, omgevingsmanager 
M: 06 - 55 68 69 88  E: abovee@brabant.nl

Lob van Gennep
Bart van Bussel, projectleider 
M: 06 - 22 99 09 94  E: bart.vanbussel@infram.nl

Marijke van der Steen, omgevingsmanager 
M: 06 - 10 27 79 55  E: m.vandersteen@waterschaplimburg.nl

Meanderende Maas
Ton Swanenberg, programmamanager 
T: 06 - 51 00 65 63  E: tswanenberg@aaenmaas.nl

Tim Smit, omgevingsmanager 
M: 06 - 57 93 16 31  E: tsmit@aaenmaas.nl

Brugverlenging Veerweg Alphen
Mayke van Haagen, provincie Gelderland 
T: 026 - 35 987 75  E: m.van.haagen@gelderland.nl

Hans van Engen, provincie Noord-Brabant
T: 06 - 18 30 30 28  E: hvengen@brabant.nl

Alem en Fort Sint Andries (IRM pilot)
Paul Hospers, projectleider
T: 06 - 42 38 19 97  E: p.hospers@dekkergroep.nl

Afweging doorstroombaar maken landhoofd  
Gelderse zijde A2 (IRM pilot)
Vince Douwes, ministerie I&W
T: 06 - 11 78 08 98  E: vince.douwes@minienw.nl

Hoogwaterveiligheid ‘s-Hertogenbosch,  
Crèvecoeur (IRM pilot)
Bas de Boer, projectleider
T: 06 - 34 32 31 50  E: bdboer@brabant.nl se
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